
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE EDILIZIA PUBBLICA – EDILIZIA SCOLASTICA

Servizio Appalti – Assistenza Amministrativa EELL - SUA

DETERMINAZIONE N. 2184 DEL 22/11/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
MESSA IN SICUREZZA DELL’ISTITUTO SUPERIORE “CARAFA
GIUSTINIANI”DI CERRETO SANNITA.LIQUIDAZIONE DELL’IMPORTO DI €
695,48 FAVORE DELL’IMPRESA LEXMEDIA SRL (PARTITA IVA N. 09147251004)
PER PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA

CIG: Z45339456A

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determina dirigenziale n. 1819 del 25.7.2019 veniva stabilito, tra l’altro, quanto segue:

di approvare l’indizione di gara d’appalto per l’affidamento dei lavori in oggetto mediante procedura
aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs n.50/2016 e con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 e 6 del D.Lgs n.50/2016, in modalità interamente telematica
attraverso il sistema informatico di e-Procurement per le P.A. predisposto dal MEF in modalità ASP per
un importo a base di gara, di € 1.535.000,00, incluso € 41.811,16 per oneri di sicurezza non soggetti a
ribasso;

di approvare e impegnare a favore della ditta LEXMEDIA S.R.L la spesa complessiva di € 1.412,10,
IVA compresa, per spese dipubblicazione del bando di gara e dell’esito di gara sulla G.U.R.I., su un
quotidiano locale e uno nazionale;

DATO ATTO che il servizio in oggetto è stato aggiudicato in via definitiva con determinazione dirigenziale
n.1248 del 2/7/2020;

DATOATTO che l’esito di gara dell’appalto di che trattasi è stato pubblicato nelle forme di legge;

RILEVATO in particolare che si è proceduto alla pubblicazione del succitato esito di gara sulla G.U.R.I. e sul
quotidiano La Notizia Ed. Nazionale ed il Corriere dello Sport ed. Regionale.;

VISTA la fattura n.4601 del 29.10.2021 dell'importo complessivo di € 695,48 compreso IVA, esibita dalla
ditta Lexmedia srl per pubblicazione dell’esito di gara relativo all’appalto sopramenzionato sulla G.U.R.I. e su
un quotidiano locale ed uno nazionale;

RITENUTO dover provvedere all'approvazione della fattura sopradescritta e disporre a favore dell'avente
diritto la liquidazione della somma di € 695,48, compreso IVA, giusta fattura n. 4601 del 29.10.2021;



2

VISTO il DURC protocollo INPS_28107960 con scadenza validità in data 07/02/2022, dal quale la Società
Lexmedia s.r.l. con sede in Roma, via Zambonini n. 26 (P. IVA 09147251004) risulta regolare nei confronti di
INPS e INAIL;

Attestata la regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

1. di liquidare e pagare l'importo complessivo di € 695,48,, compreso IVA, giusta fattura n. 4601 del
29.10.2021, alla SOCIETA’LEXMEDIA SRL, (PARTITA IVA N: 09147251004), tramite: bonifico
bancario presso la Banca Intesa San Paolo, Codice IBAN --- omissis... --- per la pubblicazione dell’esito
di gara dell’appalto in oggetto, sulla G.U.R.I., su un quotidiano locale e un quotidiano nazionale.òò

- di imputare la spesa di € 695,48 al Cap. 11801 imp. 1460/2020.

2. di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (TRAVAGLIONE AUGUSTO)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

2.02.01.09.003 4.2 11801 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 1460 € 695,48 N. 0 € 0,00 N. 3632 € 695,48

Descrizione Creditore

LEXMEDIA SRL

Descrizione Impegni Assunti

PROCEDURA APERTA DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
DELL’ISTITUTO SUPERIORE “CARAFA GIUSTINIANI”DI CERRETO SANNITA.LIQUIDAZIONE
DELL’IMPORTO DI € 695,48 FAVORE DELL’IMPRESA LEXMEDIA SRL (PARTITA IVA N. 09147251004) PER
PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


